



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	999 536 999
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EMAGINE AS
Forretningsadresse:	Schweigaards gate 16B 0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Edler Bay
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		224 982 497	141 593 860
Sum inntekter		224 982 497	141 593 860
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		200 873 685	126 189 477
Lønnskostnad	1	9 458 211	7 160 172
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	16 923	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9		
Annen driftskostnad	1	3 708 001	1 588 992
Sum kostnader		214 056 820	134 938 641
Driftsresultat		10 925 677	6 655 219
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 613 738	
Annen finansinntekt		250 721	122 292
Sum finansinntekter		1 864 459	122 292
Annen rentekostnad			3 113
Annen finanskostnad		1 647 172	229 699
Sum finanskostnader		1 647 172	232 812
Netto finans		217 287	-110 520
Ordinært resultat før skattekostnad		11 142 965	6 544 699
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 096 430	1 307 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 046 535	5 237 397
Årsresultat	6	9 046 535	5 237 397
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 046 535	5 237 397
Totalresultat		9 046 535	5 237 397



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		1 613 738	
Konsernbidrag		7 432 797	5 237 397
Sum overføringer og disponeringer	6	9 046 535	5 237 397



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	9	85 472	
Sum varige driftsmidler		85 472	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	88 470 566	
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Sum finansielle anleggsmidler		88 470 566	
Sum anleggsmidler		88 556 038	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	38 170 340	21 980 089
Andre kortsiktige fordringer	3	491 100	417 237
Sum fordringer		38 661 440	22 397 326
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	39 494 430	18 674 659
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 494 430	18 674 659
Sum omløpsmidler		78 155 870	41 071 985



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		166 711 908	41 071 985

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller		1 613 738	
Annen egenkapital		13 203 976	5 771 179
Sum opptjent egenkapital		14 817 714	5 771 179

Sum egenkapital	6	14 967 714	5 921 179
------------------------	---	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	639	
Sum avsetninger for forpliktelser		639	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Øvrig langsiktig gjeld	4		

Sum langsiktig gjeld		639	0
-----------------------------	--	------------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3	48 462 197	28 734 165
Betalbar skatt	5	2 095 791	1 427 318
Skyldige offentlige avgifter		4 072 996	2 716 714
Annen kortsiktig gjeld	3	97 112 572	2 272 609
Sum kortsiktig gjeld		151 743 555	35 150 806

Sum gjeld		151 744 194	35 150 806
------------------	--	--------------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 711 908	41 071 985



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 679649

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 536 999
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRODATA CONSULT AS
Forretningsadresse: Schweigaards gate 16B
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Edler Bay
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 999 536 999
PRODATA CONSULT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		224 982 497	141 593 860
Sum inntekter		224 982 497	141 593 860
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		200 873 685	126 189 477
Lønnskostnad	1	9 458 211	7 160 172
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	16 923	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9		
Annen driftskostnad	1	3 708 001	1 588 992
Sum kostnader		214 056 820	134 938 641
Driftsresultat		10 925 677	6 655 219
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 613 738	
Annen finansinntekt		250 721	122 292
Sum finansinntekter		1 864 459	122 292
Annen rentekostnad			3 113
Annen finanskostnad		1 647 172	229 699
Sum finanskostnader		1 647 172	232 812
Netto finans		217 287	-110 520
Ordinært resultat før skattekostnad		11 142 965	6 544 699
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 096 430	1 307 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 046 535	5 237 397
Årsresultat	6	9 046 535	5 237 397
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 046 535	5 237 397
Totalresultat		9 046 535	5 237 397
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		1 613 738	
Konsernbidrag		7 432 797	5 237 397
Sum overføringer og disponeringer	6	9 046 535	5 237 397



Organisasjonsnr: 999 536 999
PRODATA CONSULT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	9	85 472	
Sum varige driftsmidler		85 472	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	88 470 566	
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Sum finansielle anleggsmidler		88 470 566	
Sum anleggsmidler		88 556 038	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	38 170 340	21 980 089
Andre kortsiktige fordringer	3	491 100	417 237
Sum fordringer		38 661 440	22 397 326
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	39 494 430	18 674 659
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 494 430	18 674 659
Sum omløpsmidler		78 155 870	41 071 985



SUM EIENDELER		166 711 908	41 071 985
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller		1 613 738	
Annen egenkapital		13 203 976	5 771 179
Sum opptjent egenkapital		14 817 714	5 771 179
Sum egenkapital	6	14 967 714	5 921 179
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	639	
Sum avsetninger for forpliktelser		639	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		639	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	48 462 197	28 734 165
Betalbar skatt	5	2 095 791	1 427 318
Skyldige offentlige avgifter		4 072 996	2 716 714
Annen kortsiktig gjeld	3	97 112 572	2 272 609
Sum kortsiktig gjeld		151 743 555	35 150 806
Sum gjeld		151 744 194	35 150 806
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 711 908	41 071 985



Organisasjonsnr: 999 536 999
PRODATA CONSULT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
11.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



ProData Consult AS

Kontantstrømpoppstilling

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	11 142 965	6 544 699
Periodens betalte skatt	-1 427 318	-1 004 426
Ordinære avskrivninger	16 923	0
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-1 613 738	0
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	5 893 070	9 082 678
Endringer i konsernmellomværender	0	120 016
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	6 998 620	4 208 676
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	21 010 522	18 951 643
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-102 395	0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-86 856 828	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-86 959 223	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	86 768 473	0
Innbetaling av egenkapital	0	50 000
Utbetalinger av utbytte	0	-5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	86 768 473	-4 950 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	20 819 771	14 001 643
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	18 674 659	4 673 016
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	39 494 430	18 674 659



Virksomhetens art

Virksomheten består primært av formidling av IT-konsulententer på selskapets rammeavtaler innenfor offentlig sektor og avtaler i privatmarkedet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2021 er 224 982 497 som er en oppgang på 58,9 % fra i fjor.

Årsresultatet ble økt med 72,7 % til 9 046 535 NOK.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 166 711 908 NOK, sammenlignet med 41 071 985 NOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 9,0 % sammenlignet med 14,4 % i fjor.

ProData Consult har i løpet av året kjøpt opp Bragd Consulting Network AS (BCN), som har samme aktivitet som selskapet. Kjøpet av BCN påvirker utviklingen av totalkapitalen i året i vesentlig grad.

For øvrige tall henvises det til årsregnskapet og noter.

Finansiell risiko

Selskapet har en oversiktlig forretningsmodell – formidling av IT-konsulenter. Avtalene selskapet har er hovedsakelig rammeavtaler med dels større private kunder og dels offentlige kunder. Risikoen er veldig lav på inngåtte avtaler. Selskapets risiko er knyttet til om man ikke får inngått nye avtaler eller får tilgang på riktig kompetanse til formidlingsoppdragene. Dette er en del av et naturlig risikobilde ved å drive etter selskapets forretningsmodell. Selskapet har i 2021 ikke vurdert å ha noen særlig risiko på dette.

Selskapet har generelt kunder som oppfattes som solide – historisk har det kun vært veldig små tap på debitorer. Selskapet har i 2021 ikke vurdert å ha noen særlig risiko innen dette. Selskapet har ikke had forskning og utviklingsaktiviteter i 2021.

Selskapet hadde ca 38,4 millioner NOK frie likvider ved utgangen av 2021. Styret vurderer beløpet som tilstrekkelig sett i forhold til selskapets størrelse. Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde i perioden 21 010 522 NOK.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Selskapet er slått sammen med Bragd Consulting Network AS med effekt fra 1. januar 2022, og ProData Consult AS er det selskapet som fortsetter driften. Ledelsen forventer at aktivitetene i det fusjonerte selskapet øker i løpet av 2022.

Arbeidsmiljø

Selskapet har i 2021 sysselsatt 11 personer. Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og det er ikke innført spesielle tiltak i 2021.

Det har ikke vært noen personalsaker i 2021 og ingen skader eller ulykker.

Det samlede sykefraværet var på 9,5 %. Dette skyldes primært at enkelt ansatt har vært syk i perioden.

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensrer det ytre miljø i vesentlig grad. Avfall fra selskapets eiendommer sorteres i henhold til kommunale vedtekter. Det har ikke vært vesentlige skader på selskapets eiendeler.



Andre forhold

Selskapet har ved årets utgang ingen kvinner i styret.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Styremedlemmer og daglig leder er dekket av ProData-konsernets forsikring (D&O-forsikring). Total dekning er 50 millioner DKK.

Oslo, 6 juli 2022

DocuSigned by:

Anders Gratte

907F49E47A534EB
Anders Gratte

Styreleder

DocuSigned by:

Kenneth Bernhard Wegner

F745E2AFEE87438

Kenneth Bernhard Wegner

Styremedlem

DocuSigned by:

Lars Bloch

5B1BFA694EB441B...

Lars Bloch

Styremedlem

DocuSigned by:

Morten Edler Bay

1623E1921DE44EB

Morten Edler Bay

Daglig leder



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i ProData Consult AS

Årsregnskap 2021 ProData Consult AS

Org.nr.: 999 536 999



ProData Consult AS
Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Salgsinntekt	224 982 497	141 593 860
	Sum driftsinntekter	<u>224 982 497</u>	<u>141 593 860</u>
	Varekostnad	200 873 685	126 189 477
1	Lønnskostnad	9 458 211	7 160 172
9	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	16 923	0
1	Annen driftskostnad	3 708 001	1 588 992
	Sum driftskostnader	<u>214 056 820</u>	<u>134 938 641</u>
	Driftsresultat	<u>10 925 677</u>	<u>6 655 219</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Inntekt på investering i datterselskap	1 613 738	0
	Annen finansinntekt	250 721	122 292
	Annen rentekostnad	0	3 113
	Annen finanskostnad	1 647 172	229 699
	Resultat av finansposter	<u>217 287</u>	<u>-110 520</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>11 142 965</u>	<u>6 544 699</u>
5	Skattekostnad på ordinært resultat	<u>2 096 430</u>	<u>1 307 302</u>
6	Årsresultat	<u>9 046 535</u>	<u>5 237 397</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	1 613 738	0
	Avsatt til annen egenkapital	7 432 797	5 237 397
6	Sum overføringer	<u>9 046 535</u>	<u>5 237 397</u>



ProData Consult AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
9	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	85 472	0
	Sum varige driftsmidler	<u>85 472</u>	<u>0</u>
	Finansielle anleggsmidler		
8	Investeringer i datterselskap	88 470 566	0
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>88 470 566</u>	<u>0</u>
	Sum anleggsmidler	<u>88 556 038</u>	<u>0</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
4	Kundefordringer	38 170 340	21 980 089
3	Andre kortsiktige fordringer	491 100	417 237
	Sum fordringer	<u>38 661 440</u>	<u>22 397 326</u>
2	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>39 494 430</u>	<u>18 674 659</u>
	Sum omløpsmidler	<u>78 155 870</u>	<u>41 071 985</u>
	SUM EIENDELER	<u>166 711 908</u>	<u>41 071 985</u>



ProData Consult AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
7	Aksjekapital	110 000	110 000
	Overkurs	40 000	40 000
	Sum innskutt egenkapital	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	Opptjent egenkapital		
	Fond for vurderingsforskjeller	1 613 738	0
	Annen egenkapital	13 203 976	5 771 179
	Sum opptjent egenkapital	<u>14 817 714</u>	<u>5 771 179</u>
6	Sum egenkapital	<u>14 967 714</u>	<u>5 921 179</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
5	Utsatt skatt	639	0
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>639</u>	<u>0</u>
	Kortsiktig gjeld		
3	Leverandørgjeld	48 462 197	28 734 165
5	Betalbar skatt	2 095 791	1 427 318
	Skyldige offentlige avgifter	4 072 996	2 716 714
3	Annen kortsiktig gjeld	97 112 572	2 272 609
	Sum kortsiktig gjeld	<u>151 743 555</u>	<u>35 150 806</u>
	Sum gjeld	<u>151 744 194</u>	<u>35 150 806</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>166 711 908</u>	<u>41 071 985</u>

Oslo, 6. juli 2022

Anders Fredrik Gratte
styreleder

Lars Block
styremedlem

Kenneth Bernhard Wegner
styremedlem

Morten Edler Bay
daglig leder



ProData Consult AS

Noter til regnskapet 2021

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter egenkapitalmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



ProData Consult AS
Noter til regnskapet 2021

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	7 869 917	5 878 017
Arbeidsgiveravgift	1 146 678	797 619
Pensjonskostnader	311 494	237 053
Andre ytelser	130 121	247 483
Sum	9 458 211	7 160 172

Selskapet har i 2021 sysselsatt 11 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 192 177	0
Sum	1 192 177	0

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	96 000	70 000
Sum	96 000	70 000

Note 2 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 070 835.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Andre fordringer	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0
Sum	0	0

	Kortsiktig gjeld	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	89 875 294	2 038 185
Sum	89 875 294	2 038 185



ProData Consult AS
Noter til regnskapet 2021

Note 4 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Kundefordringer	26 780 170	17 722 728
Sum	26 780 170	17 722 728

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 095 791	1 294 102
Endring i utsatt skatt	639	13 200
Skattekostnad ordinært resultat	2 096 430	1 307 302

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 142 965	6 544 699
Permanente forskjeller	-1 613 738	3 113
Endring i midlertidige forskjeller	-2 906	0
Skattepliktig inntekt	9 526 321	6 547 812

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 095 791	1 427 318
Sum betalbar skatt i balansen	2 095 791	1 427 318

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 906	0	-2 906
Sum	2 906	0	-2 906

Grunnlag for utsatt skatt	2 906	0	-2 906
---------------------------	-------	---	--------

Utsatt skatt (22 %)	639	0	-639
---------------------	-----	---	------



ProData Consult AS
Noter til regnskapet 2021

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	110 000	40 000	0	5 771 179	5 921 179
Pr 01.01.2021	110 000	40 000	0	5 771 179	5 921 179
Årets resultat			1 613 738	7 432 797	9 046 535
Pr 31.12.2021	110 000	40 000	1 613 738	13 203 976	14 967 714

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i ProData Consult AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1,1	110 000
Sum	100 000		110 000

Eierstruktur

Navn	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Prodata Consult A/S (Danmark)	100 000	100,0 %	100 %
Totalt antall aksjer	100 000	100 %	100 %



ProData Consult AS
Noter til regnskapet 2021

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Bragd Consulting Network AS	31.07.2021	Oslo	100%	100%

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Bragd Consulting Network AS	9 915 953	4 155 769

Investering i datterselskapet Bragd Consulting Network AS regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskapet benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 og utarbeider ikke konsernregnskap for ProData Consult AS. Konsernregnskapet for underkonsernet til ProData Consult AS inngår i konsernregnskapet til ProData Consult A/S (Danmark). For opplysninger om konsernregnskapet henvises til: ProData Consult A/S
Stamholmen 157, 5th Floor
DK-2650 Hvidovre
Denmark

Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden	Bragd Consulting Network AS
Anskaffelseskost	86 856 828
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	6 249 844
Rettigheter	11 445 982
Goodwill	71 679 118
Utsatt skatt knyttet til merverdier	-2 518 116
Ny anskaffelseskost etter overgangsreglene	0
Anskaffelseskost	86 856 828
- herav uavskrevet henførbart merverdi	0
- herav uavskrevet goodwill	0
Andel årets resultat	3 466 612
Avskrivning rettigheter	-473 736
Avskrivning goodwill	-1 483 359
Endring utsatt skatt merverdi	104 222
Andre endringer i løpet av året	0
Utgående balanse pr. 31.12.2021	88 470 567



ProData Consult AS
Noter til regnskapet 2021

Note 9 Varige driftsmidler

	Kontormaskiner	Anlegg under arbeid	Totalt
Tilgang kjøpte driftsmidler	66 096	36 299	102 395
Anskaffelseskost 31.12.2021	66 096	36 299	102 395
Akkumulerte avskrivninger 31.12	16 923	0	16 923
Bokført verdi 31.12.2021	49 173	36 299	85 472
Årets avskrivninger	16 923	0	16 923
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021	16 923	0	16 923
Økonomisk levetid	3-5 år		